Svenska Jagareforbundet

Topplista bocktroféer

I Svenska Jagareforbundets trofédatabas fanns cirka 27 000 trofébockar inmatta,
varav nastan 8 900 guld, fram till 31/12 2025. Topplistan redovisar de 50 storsta,
mer finns att ldsa under respektive lan. Observera att listan ar 6ver bockar inmatta
av Svenska Jagareforbundet.

Falld Lan Kommun Poang
1982 Skane Kristianstad (Vittskovle)] — 246,90" "
2020 Uppsala Enkoping (Fiskbrunna) 245,43"
2009 Vasterbotten Robertsfors (Siked) 234,657
2004 Vastra Gotaland Vargarda 227,85"
2023 Vasternorrland Ange (Byberget] 222,13"
2001 Skane Svedala (Skabersjo) 222,10"
2024 Ostergétland Linkdping 217,89
2000 Uppsala Uppsala (Satuna) 213,67
2018 Dalarna Mora (Oxberg]) 212,45"
2020 Vasterbotten Skellefted 211,12
2020 Vastra Gotaland Lidkoping (Skalunda) 210,60
2009 Kalmar Morbylanga 210,20"
1983 Skane Kristianstad (Lyngby] 207,20"
2019 Jamtland Ragunda (Kullsta) 207,17
2005 Norrbotten Alvsbyn (Visttrask) 207,01
2020 Uppsala Tierp (Husby) 205,70"
2025 Kalmar Borgholm 203,76"
1975 Skane Kristianstad (Vittskovle) ~ 203,45%
2018 Vasterbotten Bjurholm (Karlsb&cks vvo) 201,10"
2025 Kalmar Borgholm 200,397

" Matt med volymmetoden.

Fotnot 1: Bocken fran Vittskovle fick 249,80 poang nar den volymmattes i Sverige. Vid den
internationella CIC-matningen fick den 246,9 poang och det ar denna poang som anvands i listan.



Falld
1976
2002
2022
2023
2018
2004
1992
2023
2017
2022

2017
1973
2023
2019
2022
1983
2017
1993
1999
2013

2020
2016
2012
2021
2020
2004
1986
2022
2020
2000

Lan

Skane

Vastra Gotaland
Jamtland
Ostergotland
Skane

Skane

Vastra Gotaland
Skane

Halland
Ostergotland

Halland

Skane
Norrbotten
Vastra Gotaland
Uppsala
Ostergétland
Vastra Gotaland
Skane

Skane

Vastra Gotaland

Kalmar
Kalmar
Uppsala
Kalmar
Kalmar

Skane

Skane

Skane

Vastra Gotaland
Skane

" Matt med volymmetoden.

Svenska Jagareforbundet

Kommun

Kristianstad (Vittskovle)

Lidkoping
Are

Mjolby
Helsingborg
Lund
Mellerud
Tomelilla
Falkenberg
Mjolby

Falkenberg
Kristianstad
Boden
Lidkoping
Enkoping
Linkoping
Toreboda
Helsingborg
Kristianstad
Falkoping

Kalmar
Morbylanga
Heby
Borgholm
Morbylanga
Ystad
Trelleborg
Simrishamn
Vara
Kristianstad

Poang
200,35"
199,497
199,48"
199,01
198,50"
198,20"
197,25
195,68"
194,18
193,75%

193,73"
193,58"
193,50"
193,45"
193,02

192,95"
191,26

190,93
190,38"
190,04

189,78
189,20
189,19
189,15"
188,52
188,28
188,15"
187,11
186,40"
186,32



Blekinge lan

I Blekinge 1an har det matts in 633
troféer, varav 127 guld, fram till 31/12

2025.

Falld Kommun
2014 Karlskrona
2001 Solvesborg
2018 Ronneby
2022 Karlshamn
2023 Karlshamn
2023 Karlshamn
2025 Karlskrona
2003 Karlshamn
2024 Karlshamn
2012 Karlshamn
Dalarnas léin

Poang
172,53
164,36
160,83
160,06
157,41
156,67
153,99
153,93
153,46
153,19

I Dalarnas lan har det matts in 1 311

troféer, varav 363 guld, fram till 31/12
2025.

Falld
2018
2024
2015
1976
2013
2022
2011

2003
2015
2013

"Matt med volymmetoden.

Kommun
Mora
Borlange
Borlange
Sater
Rattvik
Orsa
Rattvik
Rattvik
Sater
Hedemora

Poang
212,45"
184,38
182,28
181,90
174,35
172,28
168,64
167,55
166,89
166,14

2014 fallde Henrlk Thoresson Bleklnges
storsta bock. Det var i Karlskronas kommun
och den matte 172,53 poang. Arkivfoto SvJ:
Privat
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Dalarnas storsta falldes i skogarha runt Mora
av Peter Mian 2018. Den matte 212,45 poang.
Arkivfoto SvJ: Privat



Svenska Jagareforbundet

Gotlands lin

I Gotlands lan har det matts in 270
troféer, varav 76 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang

2022 Gotland 180,79*

2018 Gotland 163,01

2019 Gotland 161,69

2019 Gotland 159,71

2024 Gotland 157,17

2921 Gotland 157,13

2017 Gotland 156,87 — . o=
2025 Gotland 153,49 Roland Andersson falla 2022. Den matte
2023 Gotland 152,61 180,79 poang. Arkivfoto SvJ: Privat

* Klicka pa lanken och las mer.

Givleborgs lan

I Gavleborgs lan har det matts in 623
troféer, varav 136 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang

2006 Bollnas 175,25

2012 Ljusdal 168,40

1986 Ockelbo 161,63%

2015 Soderhamn 158,40 -4
1987 Nordanstig 198,23 Karl-Erik Berggreh f-'e.i[l:(;‘ehGévleborgé stbrég
2018 Ovandker 157,25 bocktrofé i november 2006 utanfor Bollnas.
1986 Ockelbo 156,88 Den matte 175,25 poang. Arkivfoto SvJ: Privat
2011 Hofors 156,00

2021 Hudiksvall 155,50

2010 Sandviken 153,91

*Matt med volymmetoden.



https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/13-taggare-nytt-rekord-pa-gotland/

Hallands lian

I Hallands lan har det matts in 1 201
troféer, varav 231 guld, fram till 31/12

2025.

Falld
2017
2017
2014
1983
2025
2025
2022
2021

2018
2013

Kommun
Falkenberg
Falkenberg

Kungsbacka

Falkenberg
Laholm
Falkenberg
Laholm
Falkenberg
Halmstad

Kungsbacka

" Matt med volymmetoden.

Jiamtlands lin

I Jamtlands lan har det matts in 365
troféer, varav 120 guld, fram till 31/12

Svenska Jagareforbundet

Poang
194,18
193,73%
177,32
175,08*
172,98
167,86
167,45"
164,76
162,55
162,06

2025.

Falld Kommun Poang

2019 Ragunda 207,17*
2022 Are 199,48*
2006 Ostersund 165,38

2010 Ostersund 163,65

2003 Stromsund 163,51

2012 Ostersund 162,56

2018 Ragunda 161,91

2010 Ostersund 161,78

2006 Ostersund 161,76

2015 Krokom 160,37

* Klicka pa lanken och las mer.

Hallands storsta bock falldes 2017 utanfor
Falkenberg och matte 194,18 poang. Arkivfoto
SvJ: Privat

Daniel Natanaelsson med sin guldbock fran
Ragunda. Den falldes 2019 och matte 207,17
poang. Arkivfoto SvJ: Privat


https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/daniel-fallde-rekordbock/
https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/den-store-kom-pa-lock/

Kalmar lans
storsta trofé
kommer fran
Oland. Den
falldes 2009 av
Niklas Karlsson
- och matte 210,20
poang. Arkivfoto
SvJ: Mattias Lilja

Jonkopings lan

I Jonkopings 1an har det matts in 1450
troféer, varav 192 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang

2024 Jonkoping 183,89

2013 Jonkoping 180,99

1992 Jonkoping 173,64 R\l

2001 E.l.(SJO” | 167,44 Kalmar Lin

2018 Jonkoping 165,09 . L

2029 Gislaved 16197 I Ka!mar lan har det matts in 5 }99

_ ' troféer, varav 1 417 guld, fram till 31/12

2024 Jonkoping 159,23 2025.

2006 Nassjo 159,01 Falld Kommun Poing

2021 Jonkoping 159,01 2009 Mérbylénga 210,20%

1998 anképing 157,18 2025 Borgholm 203,76’\
2025 Borgholm 200,39
2020 Kalmar 189,78
2016 Mérbylanga 189,20
2021 Borgholm 189,15"*
2020 Mérbylanga 188,52
2016 Morbylanga 185,28
1993 Morbylanga 184,30
2019 Mérbylanga 183,78
2020 Borgholm 183,65"
2021 Borgholm 183,59
2020 Borgholm 181,77
2022 Borgholm 180,69
1998 Borgholm 180,27
2017 Mérbylanga 180,23
2024 Morbylanga 179,94

| 2022 Borgholm 179,53

En av Jonkopings lans storsta bcktroféer 2019 Borgholm 178,50"

falldes 2013 p& Jarstorps sateri av Gunnar 2015 Borgholm 178,48

Garshag. Den matte 180,99 poang. Arkivfoto " Matt med volymmetoden.

SvJ: Privat * Klicka pa lanken och las mer.


https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/en-av-olands-storsta-rabocktrofeer/

Svenska Jagareforbundet

Kronobergs Lin

I Kronobergs lan har det matts in 990
troféer, varav 136 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang
2019 Vaxjo 179,24*
2024 Tingsryd 178,43
1999 Tingsryd 172,80
2019 Tingsryd 167,58
2010 Alvesta 158,94
2001 Alvesta 156,85
2019 Vaxjo 156,76
2019 Alvesta 156,33
2013 Tingsryd 151,97
2001 Vaxjo 150,15

* Klicka pa lanken och las mer.

Norrbottens lin

I Norrbottens lan har det matts in 135
troféer, varav 57 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang
2005 Alvsbyn 207,01*
2023 Boden 193,50"*
2017 Boden 184,70"*
2019 Haparanda 169,05
2022 Boden 167,62
2019 Boden 160,93
2006 Pitea 159,95
2001 Overtorned 159,50
2022 Lulea 159,20"
2022 Lulea 159,76

* Klicka pa lanken och las mer.
"Matt med volymmetoden.

2019 fallde Pelle Sandin Kronobergs storsta
bock. Det var i Vaxjo kommun och den matte
179,24 poang. Arkivfoto SvJ: Privat

Fa
—

Jens Lundberg med sin guldbock fran Norr-
botten. Den falldes 2005 i Visttrask, atta mil
sydvast om Luled och matte 207,01 poéang.
Arkivfoto SvJ: Bernt Karlsson


https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/pelle-fallde-kronobergs-storsta-rabock/
https://svenskjakt.se/uncategorized/16-aring-skot-rekordbock/

https://svenskjakt.se/start/nyhet/han-fick-skjuta-sitt-livs-rabock/
https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/algjakt-blev-bockjakt/

Svenska Jagareforbundet

Skane lin

I Skane ldn har det matts in 4 278
troféer varav 1 090 guld, fram till 31/12
2025.

Falld Kommun Poang
1982 Kristianstad 246,90"
2001 Svedala 222,10"

1983 Kristianstad 207,20"
1975 Kristianstad 203,45%
1976 Kristianstad 200,35"

2018 Helsingborg  198,50" |
2004 Lund 198 20~ Den storsta av dem alla. Falld pa

. ' A Vittskovle i Skane 1982 av Carl-Georg
2023 Tomelilla 195,68 Stjernsward och matte 246,90 poang.
1973 Kristianstad 193,58* Arkivfoto SvJ: Sten Christoffersson
1993 Helsingborg 190,93%
1999 Kristianstad 190,38"
2004 Ystad 188,28
1986 Trelleborg 188,15%

2022 Simrishamn 187,11
2000 Kristianstad 186,32

2004 Lund 186,23
1996 Vellinge 185,67
2009 Helsingborg 184,68"
1999 Kristianstad 182,98
1976 Bromolla 180,48"

~ Matt med volymmetoden

Den 11 september 2001 ar en dag som
ingen kommer att glomma. Men det
var ocksa dagen da &nnu en magnifik
bock fran Skane falldes pa det anrika
godset Skabersjo. Den da 22-ariga
Otto Thott kunde falla en bock som
mattes in till 222,10 poang. Arkivfoto
SvJ: Sten Christoffersson




Stockholms lin

Svenska Jagareforbundet

I Stockholms lan har det matts in 794
troféer, varav 170 guld, fram till 31/12

2025.

Falld Kommun
2023 Upplands-Vasby
1996 Sigtuna
2013 Haninge
1995 Varmdo
1983 Sodertalje
2021 Stockholm
2023 Norrtalje
2011 Varmdo
2011 Norrtalje
2016 Norrtalje

" Inmatt med volymmetoden.

Sodermanlands lan

Poang
175,34
171,10
170,88
162,71
158,30"
157,89
156,68
156,44
152,05
151,93

I SOdermanlands l4an har det métts in
830 troféer, varav 159 guld, fram till

31/12 2025.

Falld Kommun
2010 Eskilstuna
2021 Strangnas
2025 Katrineholm
2025 Nykoping
2007 Nykoping
2017 Flen

2023 Eskilstuna
2023 Katrineholm
2019 Eskilstuna
2021 Eskilstuna

Poang
170,33
167,58
165,71
164,02
160,42
158,76
158,28
158,28
157,88
157,57

En bock som matte 175,34 poang falldes av
Hakan Lindberg 2023 och blev nytt rekord i
Stockholm. Hakan var ute och vakade pa dov-
hjort pa kvallen men det kom inga lampliga
djur sa han packade ihop. Pa vagen hem sag
Hakan tva djur pa ett annat falt varav ett med
rejala horn. Han trodde forst att det kanske
var en spetshjort men i kikaren sag han att det
var en fin bock. Han smog narmare och kunde
till slut komma i hall. Arkivfoto SvJ: Privat

2010 fallde
Andreas Isetoft
4 Sodermanlands
J storsta bock. Det
& vari Eskilstuna

| kommun och
bocken matte
170,33 poang.
Arkivfoto SvJ:
Privat




Uppsala lin

I Uppsala ldan har det mitts in 1 248
troféer, varav 308 guld, fram till 31/12

Svenska Jagareforbundet

2025.

Falld Kommun Poang
2020 Enkoping 245,43™*
2000 Uppsala 213,67
2020 Tierp 205,70*
2022 Enkodping 193,02*
2012 Heby 189,19
2023 Enkoping 185,55
2012 Heby 185,25
2018 Osthammar  179,08*
2013 Uppsala 172,76
1970 Uppsala 170,41

* Klicka pa lanken och las mer.
*Matt med volymmetoden.

Varmlands lin

I Varmlands lin har det matts in 1 076
troféer, varav 197 guld, fram till 31/12

2025.

Falld
2006
2017
2019
2014
2023
2011

1980
2010
2021

2024

Kommun
Torsby
Karlstad
Saffle
Eda
Saffle
Saffle
Torsby
Torsby
Kristinehamn
Saffle

Poang
177,98
175,89
173,37
173,04
170,56
170,35
169,90
167,28
165,27
162,45

2020 falldes inte bara en, utan tva, bockar som
matte over 200 poang i Uppsala lan. Joacim
Ricklings trofé matte 245,43 poang och blev
darmed nast storst genom tiderna. Den fall-
des i Fiskbrunna, pa gransen mellan Enképing
och Habo. | Tierp fallde Emelie Eriksson en
bock vars trofé matte 205,70 poang. Arkivfoto
SvJ: Martin Kallberg

| norra Varmland, utanfor Torsby, falldes den
har bocken 2006 av Mikael Kindberg. Den
matte 177,98 poang. Arkivfoto SvJ: Privat


https://svenskjakt.se/start/nyhet/uppsalabock-nara-sla-38-ar-gammalt-rekord/
https://svenskjakt.se/start/nyhet/uppsalabock-nara-sla-38-ar-gammalt-rekord/
https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/en-av-uppsala-lans-storsta-rabockar-genom-tiderna/

Svenska Jagareforbundet

Viasterbottens lin

I Vasterbottens lin har det matts in
584 troféer, varav 167 guld, fram till
31/12 2025.

Falld Kommun Poang
2009 Robertsfors 234,65"
2020 Skelleftea 211,12*
2018 Bjurholm 201,10"*
2016 Umead 184,79
2019 Vilhelmina 181,15*
2005 Skellefted 174,04
2018 Asele 173,28
2004 Skelleftea 171,76
2017 Skellefted 167,50
2024 Skelleftea 163,58

* Klicka pa lanken och las mer.
*Matt med volymmetoden.

Visternorrlands lan

I Visternorrlands lan har det matts
in 224 troféer, varav 61 guld, fram till
31/12 2025.

Falld Kommun Poang
2023 Ange 222,13*
2006 Ange 176,44
2016 Sundsvall 168,10
2018 Sollefted 157,90
2021 Sollefted 155,97
2012 Sundsvall 154,24
2006 Sollefted 154,18
1999 Sundsvall 153,83
2017 Sundsvall 153,57
2018 Sollefted 153,39

* Klicka pa lanken och las mer.

Vasterbottens storsta bock falldes 2009 av
Jonas Lundgren i Robertsfors kommun 2009.
Den matte 234,65 poang. Arkivfoto SvJ: Bernt
Karlsson

Christian Johansson med sin rekordbock.
Den falldes i november 2023 utanfor Ange och
matte otroliga 222,13 poang. Arkivfoto SvJ:
Privat


https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/stig-motte-rabocken-pa-den-nya-jaktmarken/
https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/felix-fick-en-andra-chans-pa-rekordbocken/
https://svenskjakt.se/jakt-prylar/sorglig-historia-bakom-rekordbocks-ode/
https://svenskjakt.se/start/nyhet/rekordbock-falld-jag-sag-att-trofen-var-stor

Svenska Jagareforbundet

Viastmanlands lin

I Vastmanlands lan har det matts in
596 troféer, varav 129 guld, fram till

31/12 2025.

Falld Kommun Poang

1976 Sala 172,83"

1985 Hallstahammar 169,70"

2010 Vasteras 168,85

2003 Vasteras 167,56

2018 Vasteras 165,64

1996 Norberg 163,90

2021 Sala 163,75

2020 Hallstahammar 158,33

2020 Sala 157,30

2010 Sala 155,49

" Matt med volymmetoden.

Vastra Gotalands ldn

I Vastra Gotalands ldn har det matts in -

3 456 troféeer, varav 803 guld, fram till En avgjutning av Vastra Goétalands storsta

31/12 2025. bocktrofé hanger p& Oster Malma. Bocken

Filld Kommun Poiing falldes i Vérgérd.a.l av Jonas Nykvist 2004 och
o o matte 227,85 poang. Arkivfoto SvJ: Martin

2004 Vargarda 227,85A Kallberg

2020 Lidkoping 210,60"

2002 Lidkoping 199,49 1999 Skovde 179,55

1992 Mellerud 197,25 1985 Mellerud 179,00"

2019 Lidkoping 193,45 2023 Falkoping 175,39

2017 Toreboda 191,26 2018 Lidkoping 175,20

2013 Falkoping 190,04 2022 Vara 174,98

2020 Vara 186,40" 2016 Skara 174,23

2019 Lidkoping 181,36 2025 Hjo 174,08

2001 Mark 180,86 2008 Lidkoping 173,55

1983 Falkdping 180,85 * Matt med volymmetoden

1983 Orust 180,28"




Orebro lin

I Orebros lin har det mitts in 864
troféer, varav 172 guld, fram till 31/12

Svenska Jagareforbundet

Orebro lans storsta
trofé ar fran en
bock som blev
trafikdodad 1978
pa Skatteby gard i
Odensbacken. Den
ldamnades in av
arrendatorn Rune
Andersson och
matte 169,85

2025. poang. Efter sin

Falld Kommun Poing dod forsvann tyvarr
. Rune Anderssons

1978 Orebro 169,85" trofésamling men

1980 Hallefors 169,30" hans dotter har en

2023 Hallsberg 167,98 tavla av bocken,

malad av den
1979 Degerfors 167,60" valkénda natur-
2025 Orebro 160 49 konstnaren Goran
' Bostrém. Arkivfoto

2006 Degerfors 159,50 SvJ: Privat

2023 Hallsberg 159,50

2021 Ljusnarsberg 159,17

2020 Lindesberg 158,77

2025 Orebro 156,82

" Matt med volymmetoden.

Ostergotlands Lin

I Ostergotlands ldn har det mitts in
2 778 troféer, varav 785 guld fram till
31/12 2025.

Falld Kommun Poang
2024 Linkoping 217,89* T A 02
2023 Mjolby 199,01 Ostergdtlands storsta bocktrofé matte 217,89
2022 Mjslby 193 754 poang. Den falldes utanfor Linkoping av Edwin
e ' Ek 2024. Arkivfoto SvJ: Privat
1983 Linkoping 192,957
2005 Mjolby 184,63 2012 Linkspi 171 78
2020 Vadstena 179,79 008 V'r(‘j oping 1 s
2003 Vadstena 177,88 2022 Mamftt)ena 171'27
2021 Vadstena 177,59 - vjz ty 17079
2025 Mijolby 176,29 - Vads ena 048
2008 Linképing 176,14 -~ L‘?‘ ks,t,eha 10 eE
2023 Vadstena 173,92 oo M'_r?_lgp'”g ol
C e JoLpy '
2019 I:mkoplng 173,71 * Klicka pa lanken och lés mer.
2012 Odeshaog 172,90" ~ Mé&tt med volymmetoden


https://svenskjakt.se/jakt-prylar/lasarnas-jakter/ny-rekordbock-falld-i-ostergotland/


